ГБПОУ РМ «Краснослободский промышленный техникум»

ПРИКАЗ

от 20 декабря 2018 года № 194

Об утверждении состава государственной
экзаменационной комиссии для проведения
государственной итоговой аттестации по
профессии СПО 43.01.09 «Повар, кондитер»
в 2019 году в форме демонстрационного экзамена

На основании приказа Министерства образования Республики Мордовия
№ 1095 от 18.12.2018г. «Об утверждении состава председателей
государственных экзаменационных комиссий для проведения
государственной итоговой аттестации по программам среднего
профессионального образования в профессиональных образовательных
организация, подведомственных Минобразованию Республики Мордовия, на
2019 год».

Для проведения государственной итоговой аттестации по профессии
43.01.09 «Повар, кондитер» в форме демонстрационного экзамена

ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить состав государственных экзаменационных комиссии

Председатель ГЭК Сетина Анна Александровна, заведующая
кафе «Жажда», ИП.

Заместитель председателя Спиркина Тамара Викторовна - заместитель
директора по учебно-производственной
работе.

Секретарь комиссии Юрченкова Жанна Александровна -
преподаватель.

Члены комиссии: Бескова Тамара Алексеевна - мастер
производственного обучения.
Кирпичникова Ольга Викторовна -
преподаватель.

2. Направить заявку в Союз Ворлдскиллс Россия о согласовании экспертов
демонстрационного экзамена в составе:

№№
п/п

Фамилия имя
отчество эксперта
демонстрационного
экзамена

Компетенция Место работы

1 Макалова Наталья
Александровна

Поварское дело ГБПОУ РМ «Саранский
техникум пищевой и
перерабатывающей
промышленности»

2 Воробьева Ирина
Николаевна

Кондитерское
дело

ГБПОУ РМ «Саранский
техникум пищевой и
перерабатывающей
промышленности»

3 Шувалова Валентина
Ивановна

Поварское дело ГБПОУ РМ «Саранский
техникум пищевой и
перерабатывающей
промышленности»

4 Кудашова Наталья
Михайловна

Кондитерское
дело

ГБПОУ РМ «Саранский
техникум пищевой и
перерабатывающей
промышленности»

5 Капкова Людмила
Васильевна

Поварское дело ГБПОУ РМ «Саранский
техникум пишевой и
перерабаты вающей
промышленности»

6 Китова Ольга
Вячеславовна

Поварское дело ГБПОУ РМ «Саранский
техникум пищевой и
перерабаты вающей
промышленности»

7 Балахонкина Надежда
Васильевна

Кондитерское
дело

ГБПОУ РМ «Саранский
техникум пищевой и
перерабатывающей
промышленности»

8 Кезина Ирина
Николаевна

Поварское дело ГБПОУ РМ «Саранский
техникум пищевой и
перерабатывающей
промышленности»

3. На период проведения государственной итоговой аттестации создать
апелляционную комиссию в составе:

Председатель комиссии Кудашкин Станислав Васильевич -
и.о. директора техникума.

Зам. председателя комиссии Карпунина Вера Николаевна - преподаватель.

Секретарь комиссии Кудашкина Татьяна Владимировна -
преподаватель.

Члены комиссии:
Калмыков Андрей Андреевич- преподаватель

Кирпичников Анатолий Алексеевич -
преподаватель.